
Repu auKA e KosoyEs - Kosova Cuuu u ntvert
RepuBuxn Kosove - Repuattc op Kos<>vo

Mnruuge Bercaxeg - Komuua e MemusuEs
OpSntta MnMuSn - Mutttspaurv Or MaMUsA

a unmltr
Nr. i Prokurimit2 626-25-3:t07-2-2-l
Nr i brendshdm 626-25-003-2-2-l

B58 - NJOFTIM MBI
Sipas Nenit 21.4

VENDIMIN E AUTORITETII' KOT{TRAKTUESI
td Rregullores me nr. 001/2022 te Prokurimit publik

Numri ktivitetit te imit

Titulli i kontratds: "shdrbime t6 veganta p6r redaktimin e revist6s Mamusha,,

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamushis-Zyra e Prokuriml'r shpdr:blen me kontrate kandida.ti) e pdr:gjegf shem ekonomikisht
me te favorshem: I'Reqit llanadan" nga Mamusha ne! vlere! totale td ofertes prej 7rg00.00 €.

Data: 30.05.2025

Gazmend Gashi
Nenshkrirni: ^ffi@__--, 

,y'

Kdshilld juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se td drejtat e tij/saj jan€ shkelur nga vendimi i
autoritetit kontraktues giatd kryerjes sd kdtii aktiviteti td prokurimit, mund t! [e;e kirkes€ pdi rishqyrtim
prand Autoritetit Kontraktues, nd bazd ti rnenit 108/A ti Ligiit Nr. 04/I-042 piir prokurimin publik ti
Republikis se Kosovds, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligiin Nr. 04lL-Z37,ligiin Nr. 05il-06g
dhe ligiin Nr. 05iL-092 ne adres€n e Autoritetit Kontraktues, pirmes platfoi:mds elektronike.

'Ketij formulari i bashkengjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B45 ( shtoni letra njoftuese sipas nevojes).2 
Td raportohet nd gdo dokument apo k6rkes6 nt1 lidhje me k6t6 aktivitet t6 prokurimit

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KON:T'RAKTIJES

Nr. Emri dhe adresa Operatorive Ekonomik piesdmarris Vlera totale e ofertave Poenat totale
I Resit Hanadan. Mamushd 7.800.00 € 56.6



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova.- Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamus:l

845 - Letdr standarde p6r tenderuesin e suksesshtfm3

Mamushi m6:30.05.2025

Kornuna e Mamush€s- Zyra e prokurimit

Pdr: Kandidatin -"Regit Hanadan,o nga Mamusha

Nr i prokurimit 626-25-3307-2-2_l

Nr i brendshdm 626-25-0A3-2-2-l

Titulli: o'shdrbime 
td veqanta p6r redaktimin e rcvistds Mamusha,,

I/E nderuarla Z.Znj, Reqit Hanadan

Falerninderit q€ moret pjese ne proceduren e lartshenuar td prokurimit publik. plocedura eshte udhehequr
l9ltjtim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. 04lL-042, i ndryshuaidhe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237,ligtrinNr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092,sr9 citohei ne vazhdim ,,Lpp ,,.

Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kdrkesave te rihdna ne njoftimin per kontrate
dhe ne dosjen e tenderit.

Kemi kenaqesine te ju njoftojme se ju keni dorezuar tenderin ekonomikishrt mi t6 favorshiim, sipdrgiigie ndaj kdrkesds pdr tenderin ne lidhje rne aktivitetin e prokurimit te laftcekur.

Juve ju eshte dhene kontrata me gmimin e sakte'suar ne tenderin tuaj dhe ne pajtirn me afatet dhe kushtet edosjes se tenderit.

Dhenia e kontrates eshte e perkohshme dhe nuk perben nje marreveshje lcontrak.tuale deri ne skadirnit teintervalit, giatd td cilit ofertuesit e pasul<sesshiim mund te kbrkojne shqyitnnrn e vendimit.

Bashkengjitur me kete leter eshte vendimi per dhenie te kontrates

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit tij prokurimit

' $o letdr dshtd pdr ofertuesin td citit i dshtd dhdni) kontrata
858 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTTIES


